Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 04/06/2025 - 9:38 7028/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 819/2025

São Roque, 4 de junho de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, respeitosamente, por meio deste ofício, solicitar a instalação de um
sistema de câmeras de segurança no Largo Harald Horst Sadler, localizado no

bairro Maylask.

A medida visa contribuir para o aumento da segurança pública, inibindo ações
delituosas e proporcionando maior tranquilidade aos moradores, comerciantes

e frequentadores da região. Acreditamos que a implantação desse sistema
será de grande valia para a preservação do bem-estar coletivo.

Na certeza de contar com a habitual atenção e sensibilidade de Vossa
Excelência para com as demandas da comunidade, reitero meus votos de

elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

JOSÉ WELLINTON OLIVEIRA SILVA
(WELLINTON OLIVEIRA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: J687W9427GHJ5U44
		2025-06-04T09:46:24-0300